In priuatis, ac domiciezazeli aliquis con
tes incitauit committit mon ignoramus hinc
Regulares aliquia bina Sacri parerent, CUM per
litteras Apofolicas unum tantummodo transver
sus, vel si pote Pontificum fecerunt, celebrare
ramen autem fuit, etum cuiuslibet, quomq; qua
tia privilegium datum esset. Tandem ad Altare
per meridem tunc fessi ascieruerunt, ad flego
gine diebus, quibus Sacra in patientia Ezelie in
terdicuntur, quemadmodum ex Sacratum Con
gregationum (y), et Synodorum decretis agente
deprehenditur.

Id quidem eos assalit, vel ob contemptum
accidit putamus, vel ob quedam pecunia pri
vtigia, quibus tamen ut minime debent, ante
quam vel ipsi per se, vel per alium perpende
ant, ut patientia tempore abrogata, quod
fanc opportunum, ac necessarium videatur.

Cum hoc iis sit, ut omnis ipso fieri rale
ta spesce dimovensur, flegone motum facimus.

qui statim ius, quix permixtus antea fuerant
confessio. Tridemciol decreto (6) fublatas penitus
castille, quod etiam Sacra Congregatio, unica ejet
dem interpres, non formal adjudicavit. Inclit u
niuersitas illa, que fregit memoravimus, conc
iuncta ab ipsa temere perpetratu*s* que
in poferum contingent, usci*s* secessit ius pugna
Clementis XI. decretum (objicitione die 13.
Decembrie anno 1763. promulgatum, ne quati
uila ecclesia hac a nobis confundantibus
pari modo in exortis privatis, que per San
ffan Sedem conciata fuerint, non licet impugna
re curvius ordinis, aut regulares, seu clausi
les, etiam monachis, aut etiam suorum
que ordinis Militaria, etiam Sandi Joannis Kle
relapsiani, aut alias quikufcumque sacerdotibus,
etiam si effat Episcopi, in iis estibane in dieis
pafchalis i*missarum* chasini Domini
aliisque anni satis foliorioribus. ac diebus in h
duo exceptis. in aliique vero diebus, previdit
O regularibus ex sacerdotibus quibuscumque, etiam
episcopis, in puritate exortis celebretur non illa
re, ubi etiam uita Mifia quod in Multo em
ditur, tuerit secessit fugit quae exortatione te
natur diligenter inquire, ty de eis optime ce
fassare, atque illa etiam Mifia pafchalis ex
ortare nequit permaridianam, demandando alterius,
ex decUro Mifia, in omnibus bujusmodi omissis per
petrat quicunque illius Mifiae audientes sollicitos
propterea Ecclesia statuere. Quid vero ad Altare
portante, iterum inhibendo desclatationis suprad
ictis, exequit litteris, seu privilegiis concessione
lulus Regularibus ex cap. in h[ab]it[u] de privilegiis,
et per aliquas Summons Rescriptis, alia Relurium
compartientia utendis d[i]sc[u]b Altari postulat, ac se
quod etiamque amque Ordinariorum litteris in
iis, in quibus degunt, omnino revocata et per idem
Concilium Tridentinum, arque ieiante eccl[esi]as Et
galates prohibentes, ut illa utantur, et mandan
tum, prout prefatis tenuerit mandat, episcopis,
et aliis ordinariis locorum, ut contra quicunque
contrarieales quicunque Regularis procedant, en
iam tamquam Redi apostolicae delegati, ad passus
preficias per idem Sacrum Concilium in dieis
Secreto servit, ex cap. unico, atque ad Confusura
ha
ta festinatio tributa etiam liddo facultate per
decreta iis procedendi, perinde ac si per Sandfam
Sedem specialiter, non*de f[ac]ta* sed*de iure*, di iis Sandicitat
O fua decimat, & ferari mandat.

Pofremo, CUM littere Descriptiss ex ditipatio
veritas, ac Sacramenta in priuatis nascelli se
cupero patitur, qui uominantur in iustis Apo
stolis, quibus eadem nascelli in domiciliis e[du]
bus permitteantur, ideo monendum siquaque
moni Ponitiam Sacramentum in nascelli ejusmo
de adiutoriis non patitur, nam in rituali in
p[ro]testantibus (7); in Ecclesiis. R[ec]i autem in pri
uatis sedibus Confessioles audiat, nisi ex causa ra
tiocinata, qua sum incident, /bedeat tamen id de
cessit, ac patienti iusse p[ro]fase DeEucharistie fu
tura Iustus, ad quam non modo spirituali sibi
Au, (et ex ipsa p[ro]cipienda Tridentinu Syno
pus resiles habatur, cum Milte sacrificio pre
terire affuit (8). optaret quidem sacraficiata
synodus, ut flegonis Mifiae similes adstantes non
fatu Spirituelli affectu, sed sacramentaliter etiam Eu
charistia perceptionem commissemus, quodam*ex Sum
mis*

(1) As h[ab]itacionibus Confessioles tom. 1. pag. 119. (i) /a TraB. Historiae de Litura 1. lib. 1. n. 6.
< j> TIT. 1. DECR. 3. ; 4) Clerkatus in talione Secretorum prolixi ante fua definitione de Sacramen
to. qy. (y) nascelli. vni. 1. lib. 2. n. 10. lib. 2. f. verbis. Scindendum. circulandi eti Sacramen
to, tradi. 2. cap. 2. 2. 7. SUMM. 25. Et 27. (6) cap. ii. cap. 13. (7) re. de Sacramento ful
mentia. (8) cap. ii. cap. 6. de Mifia. Mifia.

irritu hujus missam; preficit omnes presentes
Clementia adfirmantem panes rite iustos (a).
Reliquo vero missarum Episcopi facultatem pro-
regeneranda contendente sive R'quidris, sive te-
cunis Sacrum DCD coenit (a).

nanc tentamus, ac normam de lege
Non quis inferiorum qui per Sacra Congregati
tissima Concilii, cuius Secretarium apertebamus, In
nocentium XIII. livissimum at facultatem possit
picidice Euchart/lie in privata domus sacello
quod Apofolos beneficiis de more concetum
quod assili MAURUS ipse Pontificis taperis
quod ab infirmis vakaideam ad Ecclesiam se
confesse non poterat. Vetus paucis annis Pon
tificis eandem facultates tradere resuavit eius
cum morbo Matrona detinuisse, iuxta Medicorum
testimonia quae ipsa fuisse jurejurando firmas
diligentes examinari praecepit Quar, ne
paucis Tempib ad eam tantum peritissime video
tatione qui privatis scindilia careant, ob alias item
causas, jubemus, ne in scindilia ejusmodi quam
per facilius fusi lassate Eucharistinis Sacramentum
per Regularem aut Stocularem Presbyterum as
sistitacur etiam prius per Nos aut Vicarium
Dioecesis generaliter id permitantur.

Pf et. In ali codixa infiltratione juxta planum. Ma Deciflribus noſorib⁹ enim paſcipiā ſu-
+**+ illa ſacerdotia, quocumque gradu, ut con-
ditione peditis ne [¶]RUM ſatuit ad templum
tum ad tunc longa veſe accedente, neque facrarium
+**+ prederemur. Togamquocque, viciālēmde quic-

Constitutio **Capitulum** **XXVII.** **De** **Decretis** **et** **Statutis** **Parochiarum**

Sessimus praefto fuit una adhiberi vetustius.
Nunc idem decretum renovamus, & quia in eo
ipseas indiximus, fasq; infligentes a quis parere
tertudavosit In infiltratione s. caroli. CUM
ias de extenso corporis habitu, quem sacerdotes
præstetibus debent, hac traductor: }
modis, aut injunctis, non litteris, /d
mundis & vi iata utrumq; diffringantur, cedam
et tua istud Proceduntur utrumq; deinde Decreta etiam
litteris, etiamq; statutis, quae

"Et hoc iacte Fonsitudo nostra Decreta est: 'Ecclesias
tibus, incolibus Profecio quia animo tuo com-
moveatur, cum videat nascendi-s togam (ume-
re, ut virus principes alloquantur, qui tane ho-
minis conditionem non superant, grave autem
ac fridetum ducere. Eadem velut supererat
cum domo equestrum, ut itemcum Deo
sacrificium offerant, Divinumque Verbum in ter-
ras a etate deducant? nras calcas panas, quia
ecdem decreto continetur, ce quo nunc iterum
Otopomiqiur, fufpenfionem misati fumas cum
resystentia celebrantur, tum nascasi rosfedia
et rem divinas que permittant rite loque-
se, quia ad ipsum Sacerdotem, non autem ad
Sacerdotum pertinet si confusus inter clericos non
adnumeretur, ressuere fui foliandum edicimus.
Huc quoque tempore, quo Paſtorum variamen
perolequimur, nonnulli Sacerdotes mri de-
gentes, et ex Urbe et agrum migrantes Sacrum
candentes accipimus in Templo, rīg in pabiliis,
aut perennia fascili huius induitos yeſte, qui se-
cerium, aut cruxlum, seu vtoſculi colorem
prefedorunt. Itaque fui eadem (superdictis prece-
nullis in tota hac nascenti Sacerdos fine colla-

¹⁴ *Die Deutung der Zusammenhangs-Erhebarkeit*, S. 16; manfests rech., und, S. 2, S. 54, nfinke und finnen.

(1) Q[Martus ad] Nuberic[us] Muriat[us] par[atus] in la[ter]a pag[ina] 600. Diana se edit[us] nominata est, t[em]p[or]e i[ust]i. (2) Cap[itu]lare de Sacram[ent]o Primi[us] et secundu[m] s[ecundu]m e[st] n[on]m[er]ita. (3) Cap[itu]lare de reforma[ti]o[n]e (4) Cap[itu]lare de s[e]c[u]ndu]m it[em] de reforma[ti]o[n]e (5) Cap[itu]lare de nova Sacra[m]enta. (6) Cap[itu]lare de sacra[m]entis. (7) Cap[itu]lare de sacra[m]entis.

(7) Palaeontologia de Espanha, NOVA SÉRIE QU. 373. Theophr. Rajanandis Opernum tom. 3. de Filho, Instituto Espanhol de Investigaciones Científicas, 2. DEPARTAMENTO DE ESTUDOS HISTÓRICOS, MADRID, 1977.

2. 124. 8. par. 2 miles. 40.

(9) *res. Indictions. Criminal. 11a, 1, 22, 19. 4. num. vi.*

et quod resagiantur conveant, ac sine ueste si-
gej casione MILITZ sacrificium peragat nullus
item curiae ad Sacrum faciendum quemplam ad-
mittat, qui sic Sacerdotum irrigantes careat,
aliter eandem rupelundia poserit *adibit*, aut
alias, n*o* clericus non sit, subiecto usq*ue* rufi-
das. Nam iure vestis, ubi fuit proverbiu*m*
Memnus hand *stibias*, nec vitz integritas in ex-
tero habitu pedita *in*, CUM tamen sociofia de
Cericomim Indumentis fedulam curam (*empero-*
nondicit, ut p*ro* decessante habent *salutem*) et ma-
rinx beateissima m*risseftcam* *attingant* (4); hinc
colorum nigrum Ecclesiasticae aptitudo convenire
nemo dubitet; p*ro* amuletum ita in Medicamenta
primo Concilio per s. Carolum Borrometus
causio decernitur) eo*ur* tantum argus adhibetur
sive ferenda *aliam* calorem re*lat* ut uulnus gra-
der. Eruditus quoque Thomafius (5) in fortu-
pium religiosi x*anadot* tridecimenne de Ar-
diocesiensia, rara probabilitate reb*us* solitus, virilis-
tate, *abstinentia* jam de principes et nigra
vejilla di *in* BORIS indecessante.

Io Synodo posuimus Secutora actis de comis
tina agitur, de quibus nihil novi decernendum
excellimus singulos tantum monessemus - ne in
Quisiles aut rituose cum hinc capitulo adfessi-
sive, non cum plesio ad celebrandas accedant
aut privilegio, quod per folium Pontificis con-
ceditur, super hac se confequunt antea fuerint.
Ut haec quidem plenaria legitimata ob causas tem-
peris, COMZ vero (Nbe nufquaque permituntur Id
femel placitacionis cardinali per litteras Ap-
plicacionis conceitam raevenimus. In Cacoco Miti-
zine de Concessione dicitur. i. hzc leguntur: can-
zis "A[n]n]iper, presbiter, Diocesan[u]m [et] clericis mif-
fame celestis praefatum C[on]C[on]cio interire,
aut velato capite citari Uel alibi: quoniam t[er]p-
plicatio prohibet, virga velato capite azare ex[n]c-
tione, d) qui temere praefupserit, confessione pen-
itentia, cx aliis COMZ (Id, ut Petrus Le-Bru-
nieri expedit in celebrando Mifia facilius
prohibitetur (d). In maiori ROMANO p[ro]p[ter] Ur-
bani Vim, ad meliora locorum redito, doc-
trinam ejusmodi contineat; Ntmo andas assignab[us]
in celebrazione Mifia sine excepta raevenia media A-
plicacione, illi vobis "admissa contraria confi-
tatione Nonnulli fane "riptores hzc ignorantes,
qui diffimiles eam facultates in Episcopum
conferunt, ut comes ratis in S[an]to facili-
de permittantur podi, et necessaria causa adduc-
tur, ut exdem COMZ ad mode[li]am ita compo-
ssi rati, ut naturales capilli videantur (7).
Nunquam tamquam hanc fenniculam Apo[st]olicas
deos probavit. Nam Innocentius XI. ad Lgato
I Apofolioce, ac Epifcopo[li]teras addidi, moni-
tus nullam ipsius incitopiefialem, ut comas ejus-
modi presbiteri secesserentibus esse cederent. Id
sollicitus ex Patre La Croix, qui ipsa pacifica
interesse indicat (8). Cum vero Alexander VIII.
Pontificatus gerret, peculiares Congregatio
Iudicis ipsius Pontificis hanc opinionem (adolu-
perpendit, nullocum fundamento innixa declar-
avit (9). Quod de comis adfessione, idem de

APPENDIX XX. AD LIB. III.

scriptorium omnium publicis (1) situm
dum ea plures in Iudea civitas, ad Biscochi
sensu quodam ex regaliis confero ad caput utrum
ne tempora dum facrum faciunt, rurisque
perdingerantur, septem vero partes, uniuscuius
in corona deftigatur, nudum reliquunt. Rursum
modi vere etiam per ultimum Romanum Con-
cilium penitus incederunt (a). Cum tamen
hinc nostra civitas, ad Domini suosciatis Ro-
manis tenetis haud includatur, ne cum per
idea Concilium sensu ex regaliis in Niffi celebra-
tione ROMA regnem, sicut super hac e-
novi constitutum, modo circums modeli sue, &
memoritatis fulm accommodetur. Huius ab aliis
humanitate valuerint, etiam omnino confus-
ludicrum abrogabimus.

Infuper hac Congregatio universis sacerdotibus, presbiteris Proscotariis Apofolatis, ac qualibet dignitate, & Canonici ecclesie praeditis etiam in Ecclesiis Cathedralibus, ac Metropolitanis, nullum est dignitatem velut, dum rem divinam conficiunt, tunc per Gavancium, alioque plus afferuntur. ¶

Idem Nos quoque ac Civitate, ac misericordia
sueculis Sacerdotibus iactescimus, non in hono-
rum viis, quas modo enumeravimus supra
extera commendentur. Infere ad eas. Rituum
Congregations delatum ruc, aliquae Parochos,
& Ordinum Medicantibus Fratre os in celestano
Mifff Bazzicella adiutorie inobrurient
gentium cum candelis, quod vulgo Dnia man-
cupatur. Quamobrem die ac. Augoii hujus ac-
tul 1734, has litteras ad Nos emis, quia integras
rebusquis, obseruantibusque mandamus, sive dicem
vias, ad faveiscentes in deliquitatem petrahant.

Environ. Monit. Assess. 2009, 157, 1–10

CUM Sacrae RITIBM congregacioni invocante
quadrante in illa civitate Sec. -^{rum} impugn abhinc
quod non potestibz tjsdiam tunc omniaes Ord
nam iUlniedemtate multis annis recruxit et
Agape, sedis ^{rum} pote tanta fuit in celestis
Mystis sicut teneant riva mivata influentia a
gestas CMB casadela, quae Regia nominatur; non
tamen illi profunditatem, Eminentiam, Reverendam
fidi patres eides z. Congregacioni precepit Em
periorum et regum foricndum sub duorum et iugis ab
/um pralijum esse quae possit Ecclesiasticae
pilat a Civitate in omnino valere, IJ ANNOVE
raret, Recaudacione omnes, et Ordinatio /restric
tione Superiores, admittit in Juris remedie, qui
prudenti^r fit opportuna, vel etiam necessaria
debatur, autoritate ipsius Congregationis m
neat, concesset, ut ad terminum sua redire
comittat S. R. V. manus hostilium.

Born* 28-May-1911 t734-

Rumillimus, atque adijifiisimus Servus
v.g. cardinalis Zondadari proo-proof

N.M.-pedestrian auto. Army-see Bitumous roads

Delatum nobis ea per haec litteras in eam
femoriam processus adductos esse, ut Provinciaris
Apostolicis, qui in Litteris haud nominantur, mi-
litare secundum Instrumento cum candelis, dum sae-

serum in Altari confidit. Quire et minime ad
esse lieues declaramus, cum inter participantes
JU vocante, non adorantur, non fulsum inter ho-
marios qui more religiorum Sacerdotum Miftx
sacrificium peragere debent. Et fane, « Abbates
Regulares, qui benedictionem ab Epilope acce-
perunt, & infirmis festinatibus utuntur, dum
primam Tomifuram, suneratque Oidines Regula-
ries eius fabijos conferunt, rem divinas prece-
nt, sunt sacerdotes, facies canentes iusta
Decreta Alexandri VII., quod Hixus afferseret
de Miftx sacrificio eius, in quo Recitatio or-
namenti non adhibentur, & inquam, qua ratio-
ne Prelacionis Apolodoli honoris caufadegani,
qui carec eujusmodi pietatis, ne habeant in Miftx
celebratione uirtus Pontificialis, inlustratum ar-
gentum cum candelis eius ad Alfara conveniente
-distributum, quod Parochia, catolicorum sacerdotibus
-interceduntur Accedit etiam quod Sac. Gngnra-
-tione Rituum beneficiatur (4), Sacra Rituum Congrat-
-gatio decessavit, non tamen illud ipsius Dominis Refe-
-recessit utrinque Signatura sancta/sim Domini No-
-fir Papae, se Prelacionis Apolodoli honoris Mift-
-fam celebratissima in Civitatis, quarum regnanti
proficiuntur, ut Kitibus, qui proprii Rebus etificatio-
-nis Cardinalium, in Episcopatu videtur, sed tides
rem sacra /acere tenetum more caterorum epi-
-chaeum prout in prioritati Mi/asiapa/cryptam/ult Abba-
-tibus in Decretis eius uero Pontificis Prolatio E-
-pi/reipublicanis constitutas emanato eadem Con-
-gregationi habita coram /el'men. Alessandro xij. die
10. Septembris 1659., ita /averi mandavit ab
-Judeciis suis Gubernatore civitatis ce/sa dieq. PC
-Eboraci 1675. An Ignoti fui sacerdotibus, co-
-nos Protocolorios Apollonios honoris causa con-
-ceptis, qui tamen utramque Signaturz Referenda-
-re non sum, nec Schiuro variis diverso mo-
-do, ac reliqua Sacerdotibus, Miftx sacrificium ag-
-ere & privilegi uti, quod pluribus annis dignata
-erat, utrue deponatur.

te praeflaminatioem denegatur?

Cerum igitur, decretumque sed et nulli Zachei
delli in Discreti ac Quiliate argentario iudicis
mentum, per quo nunc agimus, tribuendum er-
it, nisi qui fatus est ad veteram potestificationem, alia
que legitimis rationibus ipsius infirmitatum vel utrius-
que illius et Sacra Rituum Congregationis prophanici
(5). Non etiam opportuna decreta promulgavi.
mus, quix de tabularium hujus nosifici Ecclesie re-
latu fuit, ut eidem Sacra Congregationi Molim
gareremus ipsa quoque non praevi modo ad-
cedentibus, non etiam Canonicae, & capituli di-
gallatinibus precepit, ne in celebrando Mefix
sempiternum ultimum administrifur haberent, qui Mefix
in officiis, qui paginae evulat, calicem dieci-
bat, vinum, & aquam infundat, iplumque O-
licem, cum opus est, tegat, ac delegat. De
cuncta riuochodi per Synodum, annuatissimam hi-
storia. Episcopi religiositas excusa fuerunt (6).
Confiat tamen Sacram Congregationes in illis
Canonicoe, ac Signitate hcc fonsidit, quix in-
fumimento cum candelis minor proficit, quemad-
modum ait deuento Monacellus comprobavit (7).
Nam si illae permittrit, manifestis etiam se can-
dela non numerari solebant, admittendis necessario
in illis numerari solebant.

< p> Miss. in Hierurgia illis. n. num. 129. Gavant. ad Rub. miss. past. l. sic. 1. de impetratis Exaudiens. ad Alt. lit. p-Minacei. in /normal. Reg. tNm."pMg.1^"num. 14. Diana in mis. missaExaudiens. tNm."tcoPi. 2-nd. J39. num. s. 2) Tis. ob. exp. 2. (1) Gavantus past. z. v. d. de prepar. Exaudiens. substitutio pug. qrt. imp. yest. ex. idpo. in /normal. apud ipm verbo: Annulius. Cl-icatus in Re/abs. Ritme amis. /vñ. dñsi. Exaudiens. Miffa num. 17. In Croix ub. s. exp. 2. num. 403 Theoph. ritusmissus in /vñ. Exaudiens. In. 1. exp. 1. num. 17. In. 2. exp. 1. num. 17. In. 3. exp. 1. num. 17. In. 4. exp. 1. num. 17.

卷之三

viliorum. Itaque fui papa auctor nō Aro ^{et} tunc nullum .. minifirum adhibentes dum facrum coniectant quibus idem in hunc mētū agens minime conceditur; qui tamen hoc p̄ se presidit fuit, non minimus ipsi non dene-
genus aliqua tamē superfluo, de quibus ad-
monentur. Ac primum; ipsius perficiat, qux ad Sacrum Calicem p̄fāanr. cum coe minifirum aliquando deferant, qui tamen Clericalis habi-
tum superinduant, ne quidem Tomifuram acce-
perunt. Etenim evenire potest, ut C. dicim comi-
pletum, in quo Chriki Sanguis contineatur; tunc
prefmim, cum Natali Domini poa duas p̄fāas
Missa Calix minime detergant, in quo Chriki
in SanRuis p̄fāes p̄fāet. Cerrum vero ab
nisi et minore recentium Scriptorum opiones re-
qui velimus) Sacerdotibus tanuia, ac Diaconis
puicmatm ^{et}, ut Sacra Vafa contingat, in
quibus chriki Corpus & Sanguis hibalae, Sub-
diaconi tribuitur, dum Altari minifirum, cali-
cem & Patenam tangentes ubi Chriki Corpus
& Sanguis sive ruerit. Accolytis autem extra
Altaria ministerum eadem facultas traditur, cum
Vafa sacra ad sacrificium necessaria preparare
sit debent. Tandem diuturna Confutudine sa-
fum c. ut Ordinati canentes, & qui tamen Tomi-
furam prediti fuit, n̄ aliqua causa intercedat, sa-
cra Vafa, dum vacua fuit, extra Altaria mini-
sterium contingat (i).